cognitum remanere quod tam patenter

publicatum fueril.

sanciioroen. Nulli ergo etc.

Dalum Romae apud Sanctura Petrum,

anno Incarnalionis dominicae millesimo

quingentesirao sexagesimo secundo, sexlo

kalendas iunii, pontificatus nostri annoili.

•J-
Ego Plus , catholicae Ecclesiae episco-

pus.

Seqmintur cardinaliiim siibscriptiones

et publicatio.

Dal. die 27 maii 1562, poulif. anno m.

LXIX.

Refonnatio tribtinalis auditoris causarum

Curiae Reverendae CameraeAposlolicae.

Pias episcopDs servns servorom Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Inter multiplices pastoralis officii nostri

Proemium. curas, illa nos potissimum urgel ut pro-

visionis nostrae ministerio Romanae Cu-

riae tribunalia iuste et salubriter dirigan-

tur, ac subditis nostris et aliis christifide-

libus causas et negocia sua in eis tracfan-

tibus ius et iustitia aequa lance et mino-

ribus, quam fieri poterit, dispendiis mi-

nistrentur.

§ 1 . Sane cum nos , una cum venera-

cansa huius bilibus fratribus nostris sanctae Romanae

Ecclesiae cardinalibus, generali tribuna-

lium et offìciorum eiusdem Curiae refor-

mationi solerti studio ac vigilantia inten-

deremus, inter cetera, respeximus ad an-

tiquissimum et nobilissimum tribunal no-

stri et Curiae causarum Camerae Aposto-

licae generalis auditoris, qui non solum

Romanae Curiae iudex ordinarius existit,

IV PP. 207 An. C. (b62

sed in tota temporali iurisdictione nostra

ac universis christiani orbis provinciis et

resnis, ex indulto diversorum Romanorum

Pontifìcuni praedecessoruni nostrorum, in

civilibus et criminalibus iurisdictionem

exercet, animadvertimusque in eodem tri-

bunali, pio lemporum incuria et negocio-

runi luulliplicitate, nonuullos abusus ir-

repsisse, ac non modica emendatione et

correctione opus esse.

§ 2. Et propterea, ut tam auditor quam Rc(orn.aiig

eius locumtenentes et notarli, intra iuris-

dictionis suae fines se contineant, neque

causas, contra iuris ordinem, cum recto-

rum et gubernatorum eiusdem ditionis

nostrae et aliorum ordinariorum iniuria

ac subditorum nostrorum et reliquorum

christifidelium nimio dispendio, ad se tra-

hant , aliasque , ut decet, eorum ofiìcio

rite et recte fungantur, providere volentes,

vocato et audito venerabili fratri nostro

Flavio, episcopo Muranensi, moderno no-

stro et dictae Curiae auditore, et habita

super bis cum eisdem cardinalibus deli-

beratione matura , de eorum Consilio
,

apostolica auctoritate, tenore praesentium,

statuimus et ordinaraus quod de cetero,